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HÍREK

A zene világnapjára hangolódva
Yehudi Menuhin világhírű hegedűművész kezdeményezésére és 
javaslatára 1975-ben az UNESCO október 1-jét a zene világnapjának 
nyilvánította. „A zene az életnek olyan szükséglete, mint a levegő. 
Sokan csak akkor veszik észre, ha már nagyon hiányzik.” Ezt a ko-
dályi elvet magukénak vallva, a Ka-
zincbarcikai Kodály Zoltán Alapfokú 
Művészeti Iskola tanárai és diákjai 
egy egész héten át tartó előadásso-
rozattal tisztelegnek a zene világ-
napja előtt. 
Szeptember 28-án délután tartot-
ták a székhelyintézményben a zenei 
világnapi műsort, melyben a hang-
szeres művésztanárok egyéni és ka-
maraprodukcióit, valamint a szolfézs 
szakos oktatók kamarakórusát hall-
hatta a közönség. Másnap  Izsófalván 
és Szuhakállóban az általános isko-
lában, rendhagyó énekórán vettek 
részt a művészeti iskola növendékei 
és tanárai. Kazincbarcikán az Ádám 
Jenő Tagiskola aulájában 30-án, 9 órá-
tól volt rendhagyó, zenei világnapi óra. 
A Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti 
Iskola néptánc tanszaka október el-
sején a Mezey István Művészeti Köz-
pontban a Kolorfolk Szüreti Vigalmon 
lép fel, majd hétfőn 9 órától a művész-
tanárok adnak interaktív, vidám éne-
kes-hangszerbemutató zenei világnapi 
műsort a kicsiknek az Alsóvárosi Kör-
úti Tagóvodában. 
Az intézmény növendékei és pedagó-
gusai hosszú évek hagyományát őrizve 
szerepelnek összművészeti műsorral az 
Időskorúak Gondozóházában az idősek 
világnapján. Idén október 4-én 10 órá-
tól lépnek a szépkorúak elé, majd más-
nap délelőtt a Csokonai székhelyóvoda 
gyermekeinek tartanak hangszerbe-
mutatót és táncházat.

Tehetséggondozás a 
svájci projekttel 
A Svájci Hozzájárulási Program keretében „Kazincbarcika és von-
záskörzete munkahelyteremtő fejlesztése” címmel Kazincbarcika 

Város Önkormányzata három szomszé-
dos helyhatósággal karöltve összehan-
golt fejlesztési projekteket valósít meg, 
melynek egyik szegmense a kistérség 
turisztikai szolgáltatásának és vonzerő 
kínálatának növelése. A projekt része-
ként Sajókazán, a Radvánszky-kas-
télyban kiállító-, konferencia- és tehet-
séggondozó központot alakítanak ki. 
A program keretében ismeretterjesz-
tő, tehetséggondozó foglalkozásokat 
tartanak zömében az általános iskolás 
tanulóknak, de részt vesznek óvodás-
korú gyermekek és felnőttek is. 
A képzések mindegyike a műemlé-
ki kastélyban zajlik. A nebulók tanó-
rai kereten kívül kreatív foglalkozá-
son sajátíthatják el a kézművesség 
alapjait, a „Varázskezek”, illetve az 
„Ügyeskedők” nevet viselő csopor-
tokban. Kastélyórák címmel rend-
hagyó irodalomórán tudhatnak meg 
még többet a hazai irodalom nagyja-
iról. A kastélytörténeti és helytörté-
neti előadásokon főként a Radvánsz-
ky-család életének mozzanatai 
elevenednek fel. Művészeti, táncos, 
zenei és drámapedagógiai foglalko-
zások teszik színesebbé az ismeret-
anyagot. Az idősebb korosztály szí-
vesen kapcsolódik be a szüleiktől, 
nagyszüleiktől hallott, a bárói csa-
láddal kapcsolatos történetek me-
sélésével a történelmi előadásba. A 
felnőtt zenei összejövetelek a ma-
gyar népzenei hagyomány ápolását 
célozzák. 

LÉGY MOBILIS!

Kistérségünkben két település csatlakozott az európai mobilitási 

hét kampányához. Az edelényi helyszínen 16-án belvárosi sétát 

szerveztek óvodásoknak és a szépkorúaknak, melynek célja a 

generációk találkozásán túl, az autók nélküli közlekedés nép-

szerűsítése volt. Hétfőn a város nevelési, oktatási intézményei 

családi kerékpáros napot szerveztek, másnap az óvodások rajz-

versenyen és lábbal hajtható motorversenyen vettek részt. Az 

ott használt zsírkrétákat és játékokat a településen működő óvo-

dáknak ajándékozták. Szerdán az általános iskolások közlekedési 

totótöltésben jeleskedtek. A program 22-én zárult, aznap a város 

dolgozói pontgyűjtéssel egybekötött biciklizésen vettek részt a 

belvárosból indulva a Császta-szőlőhegyen át a tájházhoz.

Dédestapolcsányban futóverseny, aszfaltrajzolás, illetve Tóth 

Lóránt népi iparművész vezetésével kézműves foglalkozás várta 

az érdeklődőket. A Kazincbarcikai Rendőrkapitányság bevonásá-

val KRESZ-parkot alakítottak ki, és kerékpárügyességi versenyt 

is rendeztek.

BARANGOLÁSOK 

LÁTOGATÁS EGY DINAMIKUSAN FEJLŐDŐ KÖZSÉGBEN
Vadna mai neve a Wodna, il-
letve a Wadna névalak hasz-
nálata után már a 16. század-
ban kialakult. A község első 
hivatalos említése 1237-ből 
való, bár a Sajón átvezető 
vasúti híd mellett őskőko-
ri emberi csontvázat is ta-
láltak. A település sokáig két 
részre oszlott, Alsó-, illetve 
Felső-Vadnára. Jelentőségét 
évszázadokra meghatározta 
a hosszúrévi pusztánál lévő 
rév és vám. A rég múlt időktől 

mezőgazdasági falut az utób-
bi évtizedekben dinamikus 
fejlődés jellemzi. Új falurészek 
épültek, folyamatosan gya-
rapszik a lakosság. Napjaink-
ban pezsgő kulturális élet fo-
lyik a községben. A kellemes 
őszi napokon is kikapcsoló-
dást kínálhat az egykori vár 
maradványainak megtekinté-
se. Az erődítményt 1457-ben 
emelték a husziták, melyből a 
két leghatalmasabb kényúr, 
Komorowszki Péter és Wal-

gatha vezérek fosztogatták 
a környéket. Mátyás király 
parancsára az egri püspök 
seregei Rozgonyi Sebestyén 
vezetésével 1458-ban elfog-
lalták és lerombolták a várat. 
A legenda szerint a rengeteg 
rablott kincs azóta is a hegy 
gyomrában rejtőzik. 
Csodálatos panoráma tá-
rul a kiránduló elé, miközben 
megmássza az erődhöz ve-
zető 357 méter magas vár-
hegyet. A faluházat 2007-

ben adták át, melyet a régi 
iskolaépületéből újíttatott fel 
az önkormányzat. Itt kaptak 
helyet a faluban működő ci-
vil szervezetek, valamint ki-
alakítottak benne egy edző-
termet is. A faluház udvarán 
létrehozott kemencéből a 
szabadtéri rendezvények al-
kalmával hagyományos, népi 
ételek kerülnek ki. Ugyan a 
strandszezon már véget ért, 
a Vadna Park területén lévő tó 
az év minden szakában várja 

a horgászat szerelmeseit. A 
biotermékek iránt érdeklő-
dők kedvükre válogathatnak 
a Kicsi Kacsaház kínálatából. 
Megtalálhatók itt a házi ké-
szítésű lekvárokon át a sava-
nyúságok, fűszerek és egyéb 
készítmények. A levendula ki-
válóan alkalmas a lakás, és a 
ruhanemű illatosítására, sőt 
remek stresszoldó hatása is 
van. A Levendula Virágoskert 
több fajtát kínál belőle. 

Forrás: www.vadna.hu, wikipédia
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VÖLGY-PARK

Egy kicsi torna mindenkinek kell!
A kazincbarcikai Völgy park két ütemben megvalósuló ját-
szótéri és szabadtéri fitneszparki fejlesztés elsődleges célja 
az volt, hogy minden korosztály megtalálja benne a kedvenc 
területét, eszközét, ezzel is elősegítve a szabadidő hasznos 
eltöltését és az egészséges életmódra való váltást. Nem csak 
a kisgyerekek kaptak egy kibővített játszóteret, a fiatalok és 
a felnőttek mozgásigényére is gondoltak a kivitelezésénél.

– A fejlesztés első ütemé-
ben, még 2014-ben, huszon-
három különböző szabadtéri 
fitneszeszközt helyeztünk a 
területre bruttó 9,6 millió Ft 
értékben – tudtuk meg Gá-
bor Tamásné városfejlesztési 
csoportvezető-helyettestől. 

Az eszközök különböző 
izomcsoportok erősítésére 
szolgálnak, van többek között 
hasizomerősítő pad, vállerő-
sítő kinyomó, evező, lépcső-
ző- és gyalogló-, komplex ka-
rerősítő és derékfogató gép is 
a kínálatban.  A szereket ha-
mar birtokba vették a mozgás 
szerelmesei. 
Az elmúlt két évben kisebb 
közösségek is kialakultak 
már a szabadtéri fitnesze-
zők közül. 

Már a munkálatok megkez-
désekor verbuválódott egy 
nyugdíjasokból álló csapat. 
– Általában nyolcan, tizenket-
ten járunk ki rendszeresen a 
Völgy parkba, hiszen fontos 
számunkra a testmozgás. 
Éltünk a lehetőséggel, hogy 
egy komplett fitneszcentrum 
áll korlátlanul a rendelkezé-
sünkre a szabadban – árulta el 
Zólyomi Sándorné, a csoport 
egyik oszlopos tagja. – Elein-
te megmosolyogtak minket a 
járókelők, később viszont már 
megszokták a látványunkat, 
sőt többen csatlakoztak is 
hozzánk – tette hozzá.
Szintén az elsők között kezd-
ték meg az edzést a street 
workout, azaz a saját test-
súlyos utcai torna helyi kép-
viselői, a Barminatorz csapat 
sportolói. 
– Az időjárástól függően 
heti három, négy alkalom-
mal jövünk le a Völgy park-
ba. Van egy öt-hat fiatalból 

álló „keménymag”, de idő-
szakosan akár tízen-tizen-
öten is csatlakoznak hozzánk 
– mondta Lengyel Gábor, a 
csoport egyik húzóembere. 
– Az itt található sportesz-
közök tökéletesek arra, hogy 
az alapokat megtanulják az 
új sportirányzat iránt fogé-
kony fiatalok. Egyre többen 
érdeklődnek a street wor-
kout iránt, amit igyekszünk 
mi is népszerűsíteni. Hat-hét 
fellépésünk volt már eddig a 
környező településeken, Dé-
destapolcsányban, Edelény-
ben és Vadnán – árulta el a 
sportember.
A kazincbarcikai oktatási in-
tézmények is meglátták a le-
hetőséget a szabadtéri fit-
neszeszközökben. 
– Havonta egy-két rendhagyó 
testnevelésórára kiviszem a 
diákokat a parkba – mond-
ta Darai Imre, az Irinyi János 
Református Szakgimnázium, 
Szakközépiskola és Diákott-
hon pedagógusa. 
– Ütemezett terv szerint 
rendszeresen látogatják majd 
az idei tanévben is a Völgy 
parkot a Pollack általános 
iskola tanulói – tudtuk meg 
Fürjes–Gáborné Csépányi 
Ágnes intézményvezetőtől. 
A gyerekek szívesen veszik, 
hogy a szabadtéri tesiórán ki-
próbálhatják az edzőgépeket, 
így iskola után is visszatér-
hetnek a Völgy parkba, hogy a 
barátokkal együtt mozgassák 
meg izmaikat.

FALFESTÉS

Várfal helyett házfalon
Három évvel ezelőtt az egyik első falfestésként készült el 
Kovács G. Tamás biciklis-halas kolorcity-s kompozíciója a 
Dobó téren. A múlt héten a Dobó téri 8-9-10. sz., felújított 
társasház másik oldalsó homlokzatára is felkerült egy 
kép. A grafika, amely Szaplonczay Marianna nyugalma-
zott kiadványszerkesztő műve, Dobó Istvánt, Eger hős 
várkapitányát ábrázolja. 
A svájci falfestési projekt - a falfestőművészek rövid, pár 
napos pihenője után, ezen a héten - a Mátyás király úton 
folytatódik. A Mátyás király út 4-6-8-10. sz. tízemeletes 
társasház volt Jókai középiskolára néző oldalsó homlok-
zatára Gőgös Károly formatervező-grafikus „Az álmaid 
valóra válhatnak” című tervét festik fel. 

IDŐSEK HÓNAPJA

TÓTH VERÁVAL ÜNNEPELNEK A HATVAN PLUSZOSOK
Több mint félmilliárd hatvan 
évnél idősebb ember él ma 
a Földön, és alig tíz év múlva 
– ha lehet hinni a prognózis-
nak – 1,2 milliárdra nőhet a 
számuk. Október 1-jén őket, 
azaz az időseket ünnepeljük, 
ez a nap az ő világnapjuk. 

Ezen jeles nap az ő tisztele-
tükről szól, arról, hogy sze-
retni, támogatni, elfogadni 
kell őket, hiszen életkoruk 

ellenére – ha egészségük 
engedi – ők még mindany-
nyian hasznos tagjai a tár-
sadalomnak.
Kazincbarcikán a szociális 
szolgáltató központ a helyi 
önkormányzattal karöltve 
nemcsak egy napot, hanem a 
teljes októbert az időseknek 
szenteli. Nekik szánt progra-
mok sora várja e hónapban 
őket az idősek klubjában, a 
két idősek otthonában és az 

időskorúak gondozóházá-
ban. A rendezvénysorozat 
megnyitója október 3-án, 
hétfőn 15 órakor kezdődik 
az Egressy Béni Művelődési 
Központban. Az ünnepi ese-
ményen Szitka Péter pol-
gármester és István Zsolt, a 
szociális szolgáltató központ 
igazgatója mond köszöntőt. 
A délután sztárvendége az 
elismert és népszerű fiatal 
énekesnő, Tóth Vera lesz.
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Egy ember életének ötvenhét évébe enged betekinteni a Gyermekek Háza-Kéz-
művesház legújabb kiállítása, ahol Bessenyei Béla a festményein keresztül mesél 
élete legkedvesebb, legmeghatározóbb pillanatairól. A püspökladányi születésű al-
kotót szövevényes út vezette Kazincbarcikára, ahol vegyészként dolgozott egészen 
nyugdíjazásáig, ám ha tehette, a pipettát palettára cserélte. 

– Hogyan derült ki, hogy te-
hetsége van a festészethez?
– Nálunk ez családi vonás. 
Édesapám, aki a vasútnál dol-
gozott, jó kezű rajzoló-festő 
volt, tőle örököltem a tehet-
ségem. Már általános iskolá-
ban észrevették a tanáraim 
és az iskolaigazgató, hogy van 
kézügyességem, így gyakran 
bíztak meg különböző szem-
léltető táblák és képek készí-
tésével. Szívesen csináltam, 
hiszen szerettem rajzolni és 
festeni. Eleinte kisebb ábrá-
kat csináltam, ám később az 
igazgató megbízott egy na-
gyobb volumenű munkával: 
egy tizennégy tablóból álló 
szűrminta-sorozatot kellett 
festenem egész íves rajzlapra. 
Mielőtt elvégeztem a nyolca-
dikat, sikerült is megörökíte-
nem a Magyarországon akkor 
fellehető összes mintázatot. 
A műveimet ki is állították a 
püspökladányi kultúrházban.

– A művészpálya helyett egé-
szen másfelé vezette a sorsa.
– Nyolcadik után jelentkeztem 
egy képzőművészeti szakkö-
zépiskolába, de hely hiányában 
nem vettek fel. Megfeleltem a 
felvételin, csak nem biztosítot-
tak kollégiumi ellátást. Akkor 
a szüleim úgy döntöttek, hogy 
menjek Kisújszállásra általá-

nos gimnáziumba. Oda jártam 
ötvenhatig, majd apám ha-
zavitt Rakamazra, ahol állo-
másfőnök volt. Onnan lettem 
bejáró a tokaji gimnáziumba. 
Nagyon tetszett nekem a do-
log, mert kerékpárral tettük 
meg minden nap a hat kilomé-
teres távot. Nyaranta a  Tiszán 
csónakáztunk, kajakoztunk és 
úsztunk, úgyhogy vidáman 
telt az élet. Negyedikben egy 
tokaji piktorhaverommal el-
kezdtünk Tenkács Tiborhoz 
járni. A hajdani festőművész 
egy általános iskolában ta-
nított. Mivel megtudta, hogy 
képzőművészeti főiskolára 
készülünk, elhívott minket, 
hogy felkészítsen a felvéte-
lire. Nagyon sokat tanultunk 
tőle, és érettségi után sze-
rencsét is próbáltunk a fővá-
rosban. Kemény felvételi volt, 
kétszázhatvan jelentkezővel, 
akik közül többen képzőművé-
szeti középiskolából kerültek 
ki. Nagyon kevés esélyem volt 
bekerülni, így el is döntöttem, 
hogy ide többet nem jelent-
kezem. Beadtam a papírom 
az egyik tanárképző főiskolá-
ra is, de mivel párhuzamosan 
volt a felvételi a pestivel, így 
onnan is kimaradtam. A kéz-
ügyességemet kihasználva 
apám beszélt a helyi termelő-
szövetkezeti központtal, hogy 

átvehetnének kirakatrendezői 
iskolába, de oda is betelt keret, 
így egy évet várni kellett volna. 
Ez hosszú idő, úgy döntöttünk, 
hogy addig elmegyek dolgozni. 
Helyben volt a Racita Cipőipari 
Szövetkezet, odakerültem be-
tanított szabásznak. Tíz hónap 
alatt úgy belejöttem, hogy az 
elnök azt mondta, hogy beis-
koláz a Duna Cipőgyár cipőipari 
technikumába, de amikor eljött 
volna az ideje, elfeledkezett 
róla. Ekkor a magam kezébe 
vettem az irányítást. A hely-
beli srácok Sajóbábonyba in-
vitáltak vegyésztanulónak. 
Jelentkeztem is Miskolcra a 
101-esbe. Miután végeztem, a 
Berentei Vegyiművekben he-
lyezkedtem el, de onnan be-
hívtak katonának. Kiképzés 
után nagyon jó dolgom volt a 
katonaságnál, hiszen kiderült 
a tehetségem, így kedvemre 
festhettem a transzparense-
ket és a plakátokat. Kaptam 
egy helyiséget, ami csak az 
enyém volt, ráadásul a mun-
kámat rengeteg eltávval és 
szabadsággal jutalmazták. 
Leszerelésem után az akkori 
Borsodi Vegyi Kombinát po-
limer üzemébe tértem visz-
sza kezelőnek, ahol fél év után 
csoportvezetővé neveztek ki. 
Elkezdtem estin a vegyipa-
ri technikumot, amit három 

műszak mellett végeztem el. 
Később még egyszer megpró-
báltam az eredetileg elképzelt 
pályára visszatérni. Elkezd-
tem a nyíregyházi Bessenyei 
György Tanárképző Főiskola 
rajz, földrajz, geológia szakát, 
de a képzési rendszer nem volt 
összeegyeztethető a mun-
kámmal, így egy év múlva abba 
kellett hagynom.

– Hogyan került Kazincbar-
cikára?
– Ezerkilencszázhatvanöt-
ben megnősültem, a felesé-
gemmel kaptunk egy egy-
szobás lakást a „J-ben”. Már 
ebbe az otthonba érkezett az 
első gyermekem. Rá egy évre 
megszületett a második ba-
bánk is, ő a Pollack Mihály úti 
„szalagos” házba, a negyedik 
emeleti, szép, új, kétszobás 
lakásunkba tért haza.

– Mikor jutott ideje az alko-
tásra?
– Amikor a gyerekek még ki-
csik voltak, jártam a Ságvári 
gimnáziumba Szerdahelyi ta-
nár úrhoz az Izsó Miklós Kép-
zőművészeti Körbe kedden-
ként. Mivel a feleségem, és én 
is továbbképeztük magunkat, 
az időhiány miatt abba kellett 
hagynom a szakkört. Amikor 
időm engedte, otthon, a ma-
gam csendességében fes-
tettem. Ahogy a fiam és a lá-
nyom cseperedett, nyaranta 
üdültünk és kempingeztünk, 
így ekkortájt nagyon kevés 
alkalmam volt festeni. Miután 
nyugdíjba vonultam, vettünk 
egy félkész házat Vadnán, jó 
nagy kerttel. Az építkezés 
és a kertészkedés miatt itt 
is csak télen alkottam. Ilyen-
kor a feleségem Valika, akit 
sokan ismerhetnek a Gyer-
mekek Háza szakköreiből, a 
műhelyében varrogatott, én 
pedig belevetetettem magam 
a művészetbe. Ekkor lehető-
ségem adódott arra is, hogy én 
gyártsam le a képkereteket, 

és készítsem elő a vászna-
kat. Nagyon nehéz, de szép 
időszaka volt ez az életem-
nek. Három éve elvesztettem 
a párom, a nagy házból ismét 
beköltöztem a városba, a Mó-
riczra egy kétszobás lakásba. 
Manapság itt festegetek, ha 
elkap az ihlet.

– Vannak kedvenc festmé-
nyei?
– A legemlékezetesebb al-
kotásomat tizenkilenc éves 
koromban készítettem. A kép-
zőművészetibe két hétig tar-
tott a felvételi, így volt időm 
múzeumokat látogatni. Ek-
kor szerettem bele Munkácsy 
„Rőzsehordó” című festmé-
nyébe, amit azonnal szeret-
tem volna lemásolni. Amikor 
hazaértem, édesapámat kér-
tem meg, hogy varázsoljon ne-
kem elő vásznat. Ő egy vasu-
tas zászlót feszített ki nekem 
keretbe, amit lealapoztam, és 
végre megfestettem a művet. 
A másik nagy kedvencem az 
édesanyámnak megörökített 
sárga rózsás csendélet, amit 
vörös változatban az öcsém 
főnökének is megalkottam. A 
legnagyobb képet a fiam kér-
te tőlem. Amikor annak ide-
jén meglátta a Csontvárytól 
„A taorminai görög színház 
romjai”-t, azt mondta, hogy 
fessem meg neki eredetiben. 
Mivel nem volt akkor lakásunk, 
ahol egy 7,3 méteres festmény 
elfért volna, így 130x90 cm-es 
méretben sikerült reprodukál-
nom. Az unokámnak annyira 
megtetszett az elkészült mű, 
hogy neki is másolnom kellett 
egyet, de az csak 110x85-ös 
lett. Kedves még a szívem-
nek a most már huszonnyolc 
esztendős unokámról festett 
képem is, amin ő látható hat-
évesen egy almafán, amire 
felmászott. Minden festmé-
nyemet számontartok, tudom 
mikor, hol készültek, és azt is, 
most merre találhatóak. Je-
lenleg hetven alkotásom van.

PIPETTA 
ÉS PALETTA

PORTRÉ
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ANYÁNAK LENNI JÓ

ANYATEJES SZOPTATÁS VILÁGNAPJA

Az anyatejes táplálás fon-
tosságáról Kazincbarcikán 
is minden évben megem-
lékeznek. Idén az Egressy 
klubtermében gyűltek ösz-
sze a kicsik szüleikkel együtt 
szeptember 23-án. Az ese-
ményen a kazincbarcikai 
óvodások verssel, mondó-
kákkal és énekkel kedves-
kedtek a megjelenteknek. 
Klimon István Kazincbarcika 

alpolgármestere köszöntő-
jében hangsúlyozta az anya-
tejes táplálás jelentőségét, 
az őt követő Sáfrány Attilá-
né, a Kazincbarcikai Védőnői 
Szolgálat csoportvezetője 
pedig a szoptatás világnap-
járól beszélt. A programot a 
Szalézi Szent Ferenc Gim-
názium kórusának előadása 
színesítette. Ezt követően az 
alpolgármester és a védőnők 

egy szál virágot és oklevelet 
nyújtottak át annak a hat-
vannyolc édesanyának, akik 
legalább egy évig anyatejjel 
táplálták csemetéjüket. 
Az ünnepség a Fő téren foly-
tatódott, ahol egy újabb szü-
letésfát avattak a résztve-
vők. Tavaly 219 gyermek 
született Kazincbarcikán, így 
a védőnők segítségével már 
az ő nevük is felkerült a fára.
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www.barcikaprima.hu

A BARCIKA PRÍMA KFT. MUNKAVÁLLALÓKAT 
KERES AZ ALÁBBI MUNKAKÖRÖKBE:

• konyhai mészáros (gyakorlattal)
• szakács

A fényképes önéletrajzot az alábbi e-mail-címre 
kérjük eljuttatni: igazgato@barcikaprima.hu

Jelentkezés folyamatosan.

HIRDETMÉNY 
lakások értékesítéséről
Kazincbarcika Város Önkormányzatának megbízása alapján a Barcika Szolg 
Vagyonkezelő és Szolgáltató Kft. (3700 Kazincbarcika, Munkácsy tér 1. sz.) 
licitálással történő értékesítésre meghirdeti az alábbi, felújításra szoruló 
műszaki állapotú, önkormányzati tulajdonú ingatlanokat:

Cím Alapterület 
(m2)

Szoba
szám

Komfort
fokozat

Ingatlan 
kikáltási ára

1. Gyulai P. út 2. 10/3. 57 2 összkomfortos 2 450 000
2. Munkácsy tér 5. fszt./3. 52 2 összkomfortos 2 950 000

Felhívjuk az érdeklődők figyelmét, hogy hirdetésünk csak alapinformációkat 
tartalmaz, bővebben az ingatlanokról, egyéb költségekről, a licittárgyalás 
módjáról és feltételeiről a Barcika Szolg Kft. ingatlanirodájában, 
3700 Kazincbarcika, Egressy út 34./fszt. kaphatnak munkatársunktól.

A licittárgyalás időpontja: 2016. október 7.
Ügyintéző: Vadász Zsuzsa
Ügyfélfogadás: hétfő 8.00–15.00, csütörtök 8.00–15.00
Telefon munkaidőben: 48/513-113, 30/248-3740
Személyes információ: Kazincbarcika. Egressy út 34./fszt.

Ingyenes
jogi 

tanácsadás

Helye:

MSZP városi iroda
Kazincbarcika, Rákóczi tér 4.

2016. október 
4-én (kedden) 
16.00–17.00

HATÁRVADÁSZ-KÉPZÉS
Az Országos Rendőr-főkapitányság pályázatot hirdet a Készenléti 
Rendőrség határvadász Bevetési Osztályainak állományába 
Járőrtárs beosztás betöltésére.
A pályázatra cselekvőképes, 18. életévüket betöltött, a felvételi 
követelményeknek megfelelő magyar állampolgárok jelentkezését várjuk.
A felvételt nyert pályázók 6 hónapos időtartamú moduláris képzésben 
vesznek részt, amelyet követően – sikeres vizsga esetén – őr-járőrtárs 
részszakképesítést (OKJ 51 861 03) szereznek. A résztvevők a képzés 
első két hónapjában munkaviszonyban állnak, majd a második 
hónap végén – sikeres modulzáró vizsga letétele esetén – a Készenléti 
Rendőrség hivatásos állományába 12 hónap próbaidő kikötésével 
kerülnek kinevezésre.
Bővebb tájékoztatás a 06-80-203-983 ingyenesen hívható telefonszámon 
(munkanapokon 8 és 20 óra között), a hatarvadasz@orfk.police.hu 
e-mail-címen, a rendőrség Facebook (www.twitter.com/police.hu) oldalán, 
továbbá személyesen bármelyik rendőri szervtől kérhető.

Tisztelt Olvasó!
Kérjük, hogy cikkeinkkel, 

rovatainkkal vagy a terjesztéssel 
kapcsolatos észrevételeit ossza 

meg velünk! 

Levélcím: 3700 Kazincbarcika, 
Pollack Mihály út 32-34. 

E-mail: 
szerkesztoseg@barcikaart.hu

a Kolor7 szerkesztősége

http://www.twitter.com/police.hu
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KÖSZÖNTÉS

SVÁJCI PÁLYÁZAT

A magyar tulajdonú Biopolus Műhely Kft. hazai technológiai innováción alapuló, olyan intelligens víz-, energia-, 
hulladékmenedzsment és biológiai rendszerek fejlesztésén dolgozik, melyek a magyar városok olcsóbb, biz-
tonságosabb és hatékonyabb működését teszik lehetővé. A Biopolus Élőgyár elsődleges funkciója a víztisztítás, 
azonban további biológiai termelési és oktatási, közösségi funkciókkal is kiegészíthető.  

VALÓDI LÉPÉS A FENNTARTHATÓ JÖVŐ FELÉ

Kazincbarcika Város Ön-
kormányzata és a Biopolus 
Műhely Kft. - a Svájci-Ma-
gyar Együttműködési Prog-
ram keretében – támogatási 
szerződést kötött az egye-
dülálló szenny víztisztítási 
és egyéb víz-, anyag- és 
energiaáramok kezelésé-
ben kulcs szerepet játszó 
különböző, mesterséges 
biofilmhordozó struktúrák 
(műgyökérzet) prototípusá-
nak fejlesztése céljából. Az 

egy éves, regionális támo-
gatású pályázat során a pro-
totípusgyártás, a gyártási fi-
nomhangolás előkészítése 
– fröccsöntési folyamat pa-
raméterezése, segédberen-
dezések finomhangolása –, 
emellett annak tömegter-
melésre történő előkészí-
tése valósult meg. A 2016. 
szeptember 30-án záruló 
pályázat során a kft. három 
új munkahelyet is teremtett. 
A Biopolus-fejlesztés min-

denképp egy valódi lépés a 
fenntartható jövő felé. 
A Biopolus cégcsoportot 
Kenyeres István és Márton 
alapította 2012-ben. A Bio-
polus Intézet a csoport ku-
tatás-fejlesztéssel foglal-
kozó nonprofit szervezete, 
mely az alapítók folyama-
tos fejlődés iránti elhiva-
tottságát kívánja jelképez-
ni. Ez lehetővé teszi mind a 
Biopolus, mind pedig a cég 
partnerei számára, hogy 

mindig a nemzet-
közi versenypiac 
élvonalában jár-
janak. A Biopolus 
Technológiák Zrt. a 
mérnöki szakértel-
met nyújtja a Bio-
polus technológián 
alapuló létesítmé-
nyekhez, a Biopolus 
Műhely Kft. pedig a 
cégcsoporton belül 
kifejlesztett tech-
nológiák berende-
zéseinek és alko-
tóinak gyártását 
végzi.

(x)

KIÁLLÍTÁS

KINCSEM NAPKÖZI

ISTEN ÉLTESSE MARIKA NÉNIT!
A kilencvenéves Tollmayer Jó-
zsefnét köszöntötte Klimon 
István alpolgármester, Mol-
nár Oszkár Edelény polgár-
mestere és Karikás Lajosné, a 
Kazincbarcikai Szociális Szol-
gáltató Központ igazgatóhe-
lyettese szeptember 23-án az 
I. Számú Idősek Otthonában. 
Marika néni 1926. szeptember 
23-án született Kemecsén. 
Több mint ötven évvel ezelőtt 
költözött Kazincbarcikára, ek-

kor ismerte meg a férjét. Aktív 
korában főként mezei mun-
kákat végzett, az otthon la-
kójaként is tevékeny. Szereti 
gondozni az udvaron található 
virágokat. Az ünnepeltnek há-
rom lánya, hét unokája és nyolc 
dédunokája van, akik a nagy 
nap tiszteletére mindannyian 
összejöttek, és külön köszön-
tötték őt. A látogatáskor az al-
polgármester és az igazgató-
helyettes a virágcsokor mellé 

átnyújtotta a miniszterelnök 
emléklapját is.

GOBELINEKEN 
ELEVENEDIK MEG 
KAZINCBARCIKA
„Kazincbarcika gobelinen és fotón” címmel nyílt különleges 
tárlat szeptember 22-én a Kisgalériában a Kazincbarcikai 
Gobelin Öltögetők Körének alkotásaiból. A megnyitó a La 
Cosa Nostra zeneszeinek rövid műsorával kezdődött, majd 
Klimon István alpolgármester köszöntötte az alkotókat és 
a megjelenteket. 
– Gobelinezni sokan szoktak, legtöbbjüknek azonban nem 
az jelenik meg a vásznon, mint amik most a Kisgalériában 
megtekinthetők - méltatta a kör tagjainak munkáját a vá-
rosvezető, aki köszönetét fejezte ki az alkotóknak, hogy ké-
peikkel ország-világnak megmutatják, hogy Kazincbarcika 
nem szürke, hanem egy valóban színes város.
A kiállítás október 21-éig tekinthető meg. 

KINCSES 
KUPAKOK

A Kincsem Napközisek segítettek műanyag kupakokat válogatni szeptember 22-én, az októ-
ber 1-jei Kolorfolk Szüreti Vigalom Kolor-rekodkísérletére. Az összegyűjtött és szétválogatott 
darabokból ökojárda készül majd a szombati rendezvényen.

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu
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B.-A.-Z. Megyei Kormányhivatal 

TÁJÉKOZTATÓJA KÖZMEGHALLGATÁSRÓL
A Szuha 2000 Bányászati, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (3700 Kazincbarcika, Csokonai u. 40.) megbízásából eljáró ENVIRA 

Mérnöki, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (3530 Miskolc, Mélyvölgy út 3.) a „Tardona-szén” kutatási területen tervezett 1,0 Mt/

év (azaz 1.000.000 t/év) termelési kapacitású mélyművelésű szénbányára vonatkozóan összevont környezeti hatásvizsgálati és 

egységes környezethasználati engedélyezési eljárás lefolytatását, illetve az egységes környezethasználati engedély kiadását kérel-

mezte a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatalnál. Kérelméhez mellékelte az általa készített 2016. április-július havi 

keltezésű engedélykérelmi dokumentációt, közérthető összefoglalót. Az eljárással kapcsolatos tervdokumentáció és kiegészítései 

elérhetők a környezetvédelmi hatóság http://emiktf.zoldhatosag.hu/Ugyfelinf/engedelyek/lista.html internetes olda-

lán is BO/16/12777/2016. számon a keltezés dátumától számított 30 napig.

Ezúton tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy az ügyben a környezetvédelmi hatóság a környezeti hatásvizsgálati és az egysé-

ges környezethasználati engedélyezési eljárásról szóló 314/2005. (XII. 25.) Kormányrendelet 24. § (7) bekezdésében foglaltakra 

figyelemmel a 9. § (1) bekezdése alapján közmeghallgatást tart, melynek

- helye: Egressy Béni Művelődési Központ (3700 Kazincbarcika, Fő tér 5.)

- időpontja: október 26. (szerda) 14.00 óra.

FELHÍVÁS VESZETTSÉG ELLENI VÉDEKEZÉSRE
1.  A veszettség gyógyíthatatlan, embernél, állatnál egyaránt halálos kimenetelű betegség.
2.  A betegség legfőbb terjesztője a RÓKA.
3.  A védekezés leghatékonyabb, legkorszerűbb módszerét – a rókák veszettség elleni vakcinázását – Eu-

rópában évek óta sikerrel alkalmazzák. 1992 októberében hazánkban is megkezdődött a rókák vakcinázá-
sa. Első alkalommal a nyugati határövezetekben, az osztrák határtól számított kb. 25-30 km-es sávban 
helyeztek ki csalétekvakcinákat.

4.  A vakcinát tartalmazó fóliakapszulát az ember számára bűzös, de a rókák által kedvelt ízű és szagú csalétekbe rejtik, amely szür-
késbarna színű. A róka, miközben megeszi a csalétket, szétrágja a kapszulát is, így a vakcina bejut a szervezetébe.

5.  A csalétek kihelyezése kis magasságból, repülőgépről történik.
6.  A csalétekbe helyezett vakcina emberre, állatra ártalmatlan, VESZÉLYT NEM JELENT. A kihelyezett csalétekhez ennek ellenére 

NEM SZABAD HOZZÁNYÚLNI! Semmi esetre sem szabad felvágni vagy széttörni, mert a vakcina vírus a bőrbe, szájba, szembe, 
orrba, sebbe kerülhet. Amennyiben ez mégis megtörténik, az alábbi biztonsági előírásokat kell alkalmazni:

  – Ha a vakcina ép bőrfelületre kerül, elegendő a jódtartalmú fertőtlenítőszerrel vagy ennek hiányában 70%-os alkohollal történő 
lemosás. Mindkettő beszerezhető a gyógyszertárakban. A jódtartalmú fertőtlenítőszer használata során keletkezett barnás folt 
szappanos lemosással eltávolítható. Ilyen jellegű érintkezés esetén védőoltásra nincs szükség.

  – Ha az oltóanyag friss sebbe vagy nyálkahártyára kerül, haladéktalanul ORVOSHOZ KELL FORDULNI!
7.  A helyi vakcinázási kampány megkezdésétől számított tizennégy napig az ebeket megkötve, vagy zárva kell tartani (EBZÁRLAT), 

és csak pórázon szabad közterületre vinni. A jelzett időszak alatt a kezelt területen TILOS A LEGELTETÉS! Ezek a korlátozó intéz-
kedések elsősorban a vakcinázás hatékonyságát segítik azzal, hogy a kóborló ebek vagy legelő állatok ne vehessék fel a róka szá-
mára kihelyezett csalétkeket.

8.  Aki vakcinázott területen elhullott vadon élő vagy háziállatot talál, a tetemet hagyja érintetlenül, és haladéktalanul ÉRTESÍTSE A 
LEGKÖZELEBBI ÁLLATORVOST, A HELYI ÖNKORMÁNYZATOT VAGY VADÁSZTÁRSASÁGOT.

9.  Kérjük, a fentiekről gyermekét is tájékoztassa!
10.  További felvilágosítással a körzetben élő állatorvosok és orvosok szolgálnak.

A HELYI VAKCINÁZÁS IDŐPONTJA: 2016. OKTÓBER 01-06.
NEMZETI ÉLELMISZERLÁNC-BIZTONSÁGI HIVATAL

http://emiktf.zoldhatosag.hu/Ugyfelinf/engedelyek/lista.html
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OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe  
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail-címre. A szöveget és a 
fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen leközöljük. 
A teljes írások az opont.blog.hu/ oldalon megtalálhatók.

TŰVEL FESTETT KAZINCBARCIKA
A „tűvel festés” művészete 
egyféle munkaterápia, ami 
az ember önértékelését nö-
veli. Ha pedig olyan célokat 
tűzünk ki, amely egyedi és 
nem mindennapi kézimunka, 
az csak növeli a szakkörünk 
minőségi tevékenységét. 
Ezért gondoltam arra, hogy 
2015/16-os szakköri évünk 
programja fotókról készített 
gobelinképek készítése le-
gyen, mely már a gobelin-
varrás egy magas mércéje. 
Miután egyre több a külföldi 
kiállításaink száma, ezért mi 
mást varrhatnánk ki és mu-
tathatnánk be a külföldi láto-
gatóknak, mint Kazincbarcika 
nevezetességeit, a városkö-

zeli tájak szépségét, netalán 
városunk ikonjait.  
Huszonegy gobelinképet 
varrtunk ki tű-
gobelinnel. Ezek 
a művek a vá-
rosunk múltját 
és jelenét öt-
vözik. A gobe-
linképekkel pár-
huzamosan fut 
egy fotókiállítás 
is. A szeptember 
22-én nyílt tár-
lat érdekessé-
ge, hogyan látja 
ugyanazt a városi részletet 
egy fotós és egy gobelinké-
szítő? A gobelinek nem a fo-
tók másolatai.

Valamennyi szakköri tagunk 
ebben a városban élte mun-
kás éveit, fiatalságát és ne-

velte fel gyermekeit. Bárhová 
megyünk, kiállításainkon azt 
a települést mutathatjuk be, 
ahol élünk, alkotunk.  

A téma adott, igen izgalmas 
és látványos, hiszen nem 
sűrűn látni olyan gobelinké-

peket (szerin-
tem ilyen még 
nem készült kis 
h a z á n k b a n ) , 
amelyeket tű-
vel festettek egy 
konkrét helyről. 
A képek szin-
te komplett tör-
téneteket me-
sélnek el. Talán 
azért is érezheti 
magához közel a 

néző ezeket az alkotásokat, 
mert egyrészt hétköznapi 
témákkal foglalkoznak, más-
részt pedig a naiv művészet-

ben van valami emberközeli 
egyszerűség is. 
Képeinket a Miskolci Művé-
szeti Galériában „öltöztet-
tük” ünnepibe, azaz kasí-
roztattuk, kereteztettük. 
Mindezt azért tehettük meg, 
mert önkormányzati támo-
gatással a civil pályázaton 
támogatást kaptunk.
A kiállítás indító állomása a 
kazincbarcikai Kisgaléria, de 
terveink között szerepel egy 
vándorkiállítás víziója: ezzel 
az anyaggal bemutatkozni 
az ország különböző galéri-
áiban. 

Kissné Király Piroska 
szakkörvezető

REJTVÉNY

SKANDINÁV REJTVÉNY
Az alábbi skandináv rejtvény a Barcika Art Kft. október 
1-jei programjához kapcsolódik. Ha kész a megfejtéssel, 
írja meg nekünk! A helyes megoldásokkal két belépője-
gyet nyerhet a Kazincbarcikai Fedett Uszodába. 

Beküldési határidő: október 10.

Cím: 3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály út 32-34.

E-mail: szerkesztoseg@barcikaart.hu

A nyereménnyel kapcsolatos részleteket a 
Kolor7 szerkesztőségével a 06-20/479-4351-es 
telefonszámon lehet megbeszélni.

Az szeptember 9-ei rejtvényünk nyertese: 
ÁFRA ZOLTÁN
(Sajópálfala, Szabadság u. 5.)
Nyereménye átvehető a Kazincbarcikai Fedett Uszoda 
pénztáránál.
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BIRKÓZÁS

Munkácsy Dezső emlékére birkóztak   

Kazincbarcikán az utóbbi 
évek legnagyobb létszá-
mú mezőnye gyűlt össze a 
hatodik Munkácsy Dezső 
birkózó emlékversenyen 
szeptember 24-én. A meg-
mérettetésen az északke-
let-magyarországi régió 
négy megyéjének 27 csapa-
tából 204 versenyző indult. 
A nemzetközi megmérette-
tést Deák-Bárdos Mihály, a 
Magyar Birkózó Szövetség 
elnökségi tagja, olimpikon 
nyitotta meg, majd Klimon 
István, Kazincbarcika al-
polgármestere köszöntötte 
a megjelent sportolókat és 
érdeklődőket. A városve-
zető a sport fontosságáról 
beszélt, majd méltatta Mun-
kácsy Dezső több évtizedes 
munkásságát, aki 1957-ben 
rakta le a birkózás alapjait 
városunkban, ahol évtize-
deken át nevelte a tehet-

séges fiatalokat. Keze alól 
rengeteg magyar bajnok 
került ki.
Az eseményen ezt követő-
en a tavalyi teljesítményük 
alapján Kiss Bencét, mint 
legjobb utánpótlás és Lag-
zi Kovács Bendegúzt, mint 
legjobb felnőtt versenyzőt 
díjazták. A KVSE Ritmikus 
Gimnasztika Szakosztá-
lyának bemutatója után a 
családtagok, a sporttársak 
és a város képviselői a ha-
gyományoknak megfele-
lően koszorút helyeztek el 
Munkácsy Dezső-emlék-
tábláján.
Kazincbarcikát huszonöten 
képviselték a gyermektől a 
felnőtt korosztályig, akik 8 
első, 7 második, 7 harma-
dik és még több értékes 
helyezést szereztek, ezzel 
a Diósgyőr birkózói mögött 
az összetett csapatver-

senyben a második helye-
zést érték el. A legjobb hazai 
versenyző különdíját Pál-
kutas Levente nyerte.
Az országos versenyre való 
feljutásra a helyezések és a 
versenyen való teljesítmé-
nyük alapján az alábbi spor-
tolóknak van a legtöbb esé-
lyük: Balogh Levente, Kiss 
Bence, Stefán Alexander, 
Csernely Balázs, Balogh 
Ferenc. Az első helyezet-
tek: Pálkutas Réka, Kovács 
Natália, Stefán Valentína, 
Pálkutas Levente, Balogh 
Ferenc, Lázók Richárd, Ze-
lena Balázs és Lagzi Kovács 
Bendegúz. A kazincbarci-
kai versenyzőket Kónya 
Lajos vezetőedző, Csepre-
gi György edző és Fodor Pál 
technikai vezető készítet-

ték fel.

Részletes eredmények: http://opont.hu/hirek/3579
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Október 1. (szombat) 15.00 óra, KSK
 › KBSC-TÁLLYA 
NB III-as bajnoki mérkőzés

Október 2. (vasárnap) 11.00 óra, KSK
 › KBSC-SAJÓVÁMOS 
női labdarúgó-mérkőzés

Október 7. (péntek) 9.00 óra
Csónakázó-tó

 › EURÓPAI DIÁKSPORT NAPJA 
Mezei futás körzeti  
diákolimpiai döntő

PROGRAMAJÁNLÓ

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ

Szeptember 30., október 7. (péntek) 16.00 óra
 › MODELLEZŐMŰHELY

Vezeti: Kalanovics Zoltán

Október 3. (hétfő) 15.00 óra
 › FOLT HÁTÁN-FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

Október 3., 5. (hétfő, szerda) 15.30 óra

 › RAJZSZAKKÖR
Vezeti: Nagy Gyula

Október 4. (kedd) 15.00 óra
 › TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS -KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Október 4. (kedd) 15.00 óra
 › KAZINCBARCIKAI  
GOBELIN-ÖLTÖGETŐK  
KÖRE

Vezeti: Kissné Király Piroska

Október 4. (kedd) 15.00 óra
 › CSIPKEMŰHELY  
GALÉRIA

Vezeti: Neszádeliné Kállai Mária

Október 5. (szerda) 16.00 óra
 › KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Pappné Magyar Annamária

MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

Folyamatosan megtekinthető:
 › MEZEY ISTVÁN  
EMLÉKSZOBA ÉS  
KIÁLLÍTÁS

 › KABARCI-K TÁRLATA

Október 7-éig
 › „KIÁLLÍTÁS 57 ÉV 
GYŰJTEMÉNYES ANYAGÁBÓL”

Bessenyei Béla tárlata

Október 14-éig
 › SZIN HATÁS

Kiállítás Sin István festményeiből

Győzelemmel kezdte a szezont a férfi röplabda NB I-ben a Vegyész Röp-
labda Club Kazincbarcika (VRCK), miután az 1. fordulóban három szettben 
(0-3; -14, -21, -16) nyerni tudott a PTE-PEAC C-Doki vendégeként.

PTE-PEAC C-DOKI – VEGYÉSZ RC 
KAZINCBARCIKA 0-3 (-14, -21, -16)

Pécs: Szabó T., Demeter, Várhalmi, 
Pordán Á, Fodor, Soós. Csere: Balla Á. 
(liberó), Storcz, Pólics, Portik 
Vezetőedző: Gyöngyösi Zoltán.
Vegyész: Toronyai, Budai, Banai, Árva, 
Surányi, Juhász. Csere: Dudás T. (li-
beró), Kecskeméti, Kozsla 
Vezetőedző: Toma Sándor.

Gyöngyösi Zoltán: – Tudtuk előre, 
hogy nincs egy súlycsoportban a két 
együttes, és ez az első szettben ki is 
jött. Utána viszont sikerült tisztesen 
helytállnia fiatal csapatomnak, hiszen 
legalább négy junior korú játékos min-

dig a pályán volt. Látjuk a hibáinkat, 
de összességében elégedett le-
hettem a találkozóval.
Toma Sándor: – Az elején cse-
kély ellenállásba ütköztünk, de 
ahogy ellenfelünk megnyugodott, 
úgy már szorosabbá vált az ösz-
szecsapás. A második szettben 
blokkban és mezőnymunkában is 
gyengébbek voltunk. Azt tudtuk, 
hogy nyerni fogunk, a kérdés csak 
az volt, hogy az éppen pályán lévő 
játékosok mennyire lesznek mo-
tiváltak. Örültem, hogy az eddig 
kevesebbet játszó röplabdázóink 
ezúttal végig bizonyíthattak. A kö-
telezőt letudtuk, megyünk tovább.

(www.vrck.hu)

VRCK

GYŐZELEMMEL 
KEZDTEK

A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés folyamatos! 
Részvételi díj: 5 000 Ft/félév

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

GYERMEKEK HÁZA – KÉZMŰVESHÁZ
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

Ha van szabadidőd, és érdekel a kézművesség, 
barkácsolás, rajzolás, jelentkezz!

Kreatív csoportjaink: 
rajz, tűzzománc, kézműves,  

csipkekészítő, modellező.
Érdeklődni: 06-20/512-9873, 06-48/310-116 
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EGRESSY BÉNI VÁROSI KÖNYVTÁR
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

GYERMEKRÉSZLEG
Október 4. (kedd) 10. 30 óra

 ›  „GESZTI FIÚ”
meseposztós foglalkozás  
óvodásoknak

Október 4. (kedd) 14.00 óra
 › KÖNYVTÁRHASZNÁLAT

foglalkozás általános  
iskolásoknak

Október 5. (szerda) 10.00 óra
 › „KUKKANTS BELE!”

mesefoglalkozás óvodásoknak

Október 5. (szerda) 14.00 óra
 › KREATÍV ÚJSÁGÍRÁS

előadás általános iskolásoknak

Október 6. (csütörtök) 10.00 óra
 › CILIKE, A HISZÉKENY EGÉRKE

Tekergő bábszínházi előadás óvodásoknak

FELNŐTTRÉSZLEG
Október 3-9.

 › NAGY KÖNYVES KVÍZ
Online kvíz

Október 3-9.
 › ALKOSS SZÉPET ÉS 
MARADANDÓT!

könyvkiállítás

Október 4. (kedd) 10.00 óra
 › NAGY KÖNYVES BEAVATÁS

regisztráció a játékra középiskolásoknak

Október 4. (kedd) 10.00 óra
 › „CSAK TERMÉSZETESEN”

Herczeg Mária bábos, kézműves 
bemutatófoglalkozása

Október 6. (csütörtök) 14.00 óra
 › FELVIDÉKI TÖRTÉNETEK

író-olvasó találkozó Szomolai Tiborral

Október 6. (csütörtök) 16.00 óra
 › „KELL EGY JÓ KÖNYV!”

könyvklub felnőtteknek

EGRESSY BÉNI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
Kazincbarcika, Fő tér 5.

Október 3. (hétfő) 15.00 óra
 › IDŐSEK VILÁGNAPJA

Magyar Kupamérkőzésen a másodosztályú Sopron gárdájával szemben 
minimális különbséggel maradtunk alul. 

KBSC-Sopron 1–2 (0–2)
KBSC: Varga - Molnár, Fekete, Odrobéna, Süttő - Constantinescu, Kovács, 
Sigér, Engel, Lipusz - Katona
Cserék: Süttő helyett Szemere, Engel helyett Turcsik - Gól: Sigér

NB III. Keleti csoport, 8. forduló
REAC - KBSC 2–1 (1–1)
KBSC: Fülöp - Szemere, Belényesi, Fekete, Süttő - Engel, Burics - Turcsik, 
Bene Faggyas - Gól: Belényesi

KBSC

KEVÉSEN MÚLOTT 



Egész nap 
Kolor-rekord-

kísérlet, 
ökojárda-készítés

műanyag
kupakokból 

Belépőjegy: 300 forint/fő, 
amely összeggel az idén tízéves Sajómenti 
Népművészeti Egyesület munkáját támogatja

14.30 Galagonya Citerazenekar 
15.00 Kazincbarcikai Összevont Óvodák  
 óvodásainak műsora 
15:20 Csillagfürt Néptáncegyüttes 
15:45 Paprika Jancsi kalandjai - bábszínház-előadás
16:30 Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola néptánc tanszaka 
17.00 Táncház
17.20 Gólyalábas Mutatványos Kompánia 
18.00 BALÁZS PALI: 20 ÉV ROMANTIKA 
 élő koncert  
 Közreműködik: Balázs Pali Live Band

2016. október 1. (szombat)KAZINCBARCIKA , MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT UDVARA

Kísérőprogramok:
népművészeti kirakodóvásár és 
mesterségbemutató, játszóház,  
szőlőpréselés és mustkóstoló, lovaglás,  
állatsimogató, folkgraffiti, íjászat

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu


